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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 22 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
22.03.2025 - 19:18 Výsledky
Meeting record / Rekord mítingu 3:53.36 Kis Gergő HUN Žilina 19.03.2016
Rekord SR sen. 3:51.31 Nagy Richard JTBA London (GBR) 16.05.2016
Rekord SR jun. 3:54.78 Košťál Samuel JTBA Doha (QAT) 11.02.2024

bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas RT b o d y

15 roč. a st.

1. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 4:08.70 692
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.43 31.66 250m: 2:36.47 31.60 350m: 3:39.16 30.51

100m: 1:00.77 31.80 200m: 2:04.87 32.44 300m: 3:08.65 32.18 400m: 4:08.70 29.54

2. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK ORCA Bratislava 4:08.85 691 + 0.15
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.27 31.97 250m: 2:37.01 31.76 350m: 3:39.62 30.78

100m: 1:00.30 31.64 200m: 2:05.25 32.98 300m: 3:08.84 31.83 400m: 4:08.85 29.23

3. Urban Richard 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 4:11.43 670 + 2.73
50m: 28.88 28.88 150m: 1:32.20 31.74 250m: 2:36.77 31.90 350m: 3:40.13 31.20

100m: 1:00.46 31.58 200m: 2:04.87 32.67 300m: 3:08.93 32.16 400m: 4:11.43 31.30

4. Čučka Adam 10 TJ Znojmo 4:16.68 630 + 7.98
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.00 33.28 250m: 2:41.54 32.41 350m: 3:47.09 32.07

100m: 1:02.72 32.87 200m: 2:09.13 33.13 300m: 3:15.02 33.48 400m: 4:16.68 29.59

5. Čačík Rastislav 08 STU Trnava 4:16.75 629 + 8.05
50m: 29.32 29.32 150m: 1:33.93 32.39 250m: 2:40.19 33.15 350m: 3:46.13 32.51

100m: 1:01.54 32.22 200m: 2:07.04 33.11 300m: 3:13.62 33.43 400m: 4:16.75 30.62

6. Franek Adam 07 STU Trnava 4:24.35 576 + 15.65
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.20 34.63 250m: 2:47.28 34.64 350m: 3:54.34 33.15

100m: 1:03.57 33.26 200m: 2:12.64 34.44 300m: 3:21.19 33.91 400m: 4:24.35 30.01

7. Hajko Martin 09 SPORT CLUB Senec 4:24.44 576 + 15.74
50m: 29.83 29.83 150m: 1:35.52 33.20 250m: 2:43.66 34.13 350m: 3:51.12 33.20

100m: 1:02.32 32.49 200m: 2:09.53 34.01 300m: 3:17.92 34.26 400m: 4:24.44 33.32

8. Churakov Fedor 10 XBS swimming 4:25.08 572 + 16.38
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.52 33.51 250m: 2:44.82 34.28 350m: 3:52.54 33.51

100m: 1:03.01 33.18 200m: 2:10.54 34.02 300m: 3:19.03 34.21 400m: 4:25.08 32.54

9. Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 4:25.31 570 + 16.61
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.11 34.16 250m: 2:45.63 34.28 350m: 3:53.54 33.77

100m: 1:02.95 33.13 200m: 2:11.35 34.24 300m: 3:19.77 34.14 400m: 4:25.31 31.77

10. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 4:25.66 568 + 16.96
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.97 33.83 250m: 2:43.91 33.99 350m: 3:52.57 34.22

100m: 1:02.14 32.65 200m: 2:09.92 33.95 300m: 3:18.35 34.44 400m: 4:25.66 33.09

11. Filip Tadeáš 08 SPORTSTYL Hradec Králové 4:30.27 539 + 21.57
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.13 34.46 250m: 2:46.56 34.60 350m: 3:56.94 35.18

100m: 1:02.67 33.06 200m: 2:11.96 34.83 300m: 3:21.76 35.20 400m: 4:30.27 33.33

12. Keller Lukáš 08 PK Nový Jičín 4:31.85 530 + 23.15
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.51 34.46 250m: 2:48.96 34.52 350m: 3:58.00 34.42

100m: 1:05.05 34.04 200m: 2:14.44 34.93 300m: 3:23.58 34.62 400m: 4:31.85 33.85

13. Malachovský Daniel 10 PK Banská Bystrica 4:32.22 528 + 23.52
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.37 34.29 250m: 2:48.71 35.17 350m: 3:59.00 34.76

100m: 1:04.08 33.60 200m: 2:13.54 35.17 300m: 3:24.24 35.53 400m: 4:32.22 33.22

14. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 4:32.26 528 + 23.56
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.86 34.22 250m: 2:46.57 34.98 350m: 3:57.35 35.34

100m: 1:02.64 33.16 200m: 2:11.59 34.73 300m: 3:22.01 35.44 400m: 4:32.26 34.91

15. Mandák Alex 07 Atóm Levice 4:33.13 523 + 24.43
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.47 34.27 250m: 2:48.33 35.05 350m: 3:59.13 35.07

100m: 1:04.20 33.93 200m: 2:13.28 34.81 300m: 3:24.06 35.73 400m: 4:33.13 34.00

16. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 4:39.45 488 + 30.75
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.37 34.75 250m: 2:51.32 35.58 350m: 4:03.56 36.14

100m: 1:05.62 34.28 200m: 2:15.74 35.37 300m: 3:27.42 36.10 400m: 4:39.45 35.89
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 22, muži, 400m voľný spôsob, 15 roč. a st.

por. Roč. čas RT b o d y

17. Bubeliny Daniel 07 XBS swimming 4:42.31 473 + 33.61
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.90 35.67 250m: 2:55.09 36.77 350m: 4:07.86 35.95

100m: 1:06.23 35.06 200m: 2:18.32 36.42 300m: 3:31.91 36.82 400m: 4:42.31 34.45

18. Oselský Simon 09 PK ORCA Bratislava 4:44.11 464 + 35.41
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.11 36.84 250m: 3:00.43 37.43 350m: 4:09.76 33.61

100m: 1:09.27 36.74 200m: 2:23.00 36.89 300m: 3:36.15 35.72 400m: 4:44.11 34.35

19. Kissi Lukáš 10 ŠKP Košice 4:46.48 453 + 37.78
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.11 35.92 250m: 2:55.25 37.53 350m: 4:10.52 37.72

100m: 1:05.19 34.13 200m: 2:17.72 36.61 300m: 3:32.80 37.55 400m: 4:46.48 35.96

20. Böhman Dominik 10 STU Trnava 4:49.92 437 + 41.22
50m: 30.96 30.96 150m: 1:43.43 36.58 250m: 2:58.12 37.24 350m: 4:12.93 37.28

100m: 1:06.85 35.89 200m: 2:20.88 37.45 300m: 3:35.65 37.53 400m: 4:49.92 36.99

21. Polák Filip 09 PK Záhorák Senica 4:50.11 436 + 41.41
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.93 36.93 250m: 2:58.69 37.82 350m: 4:13.99 37.29

100m: 1:07.00 35.33 200m: 2:20.87 36.94 300m: 3:36.70 38.01 400m: 4:50.11 36.12

22. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 4:50.30 435 + 41.60
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.96 37.99 250m: 3:02.96 37.68 350m: 4:18.24 37.10

100m: 1:08.97 36.65 200m: 2:25.28 38.32 300m: 3:41.14 38.18 400m: 4:50.30 32.06

23. Kertész Filip 09 Elite Standard Academy 4:53.08 423 + 44.38
50m: 32.03 32.03 150m: 1:46.65 37.27 250m: 3:02.19 37.79 350m: 4:17.43 37.06

100m: 1:09.38 37.35 200m: 2:24.40 37.75 300m: 3:40.37 38.18 400m: 4:53.08 35.65

24. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 4:54.96 415 + 46.26
50m: 32.72 32.72 150m: 1:47.22 37.48 250m: 3:03.35 37.94 350m: 4:19.71 37.93

100m: 1:09.74 37.02 200m: 2:25.41 38.19 300m: 3:41.78 38.43 400m: 4:54.96 35.25

25. Roman Viktor 08 PK ORCA Bratislava 4:56.77 407 + 48.07
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.39 37.82 250m: 3:03.59 38.07 350m: 4:20.96 38.35

100m: 1:09.57 36.66 200m: 2:25.52 38.13 300m: 3:42.61 39.02 400m: 4:56.77 35.81

26. Michalica Michal 06 ŠK UMB Banská Bystrica 4:56.84 407 + 48.14
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.83 37.14 250m: 3:02.13 38.63 350m: 4:19.65 38.81

100m: 1:08.69 36.04 200m: 2:23.50 37.67 300m: 3:40.84 38.71 400m: 4:56.84 37.19

27. Petřek Daniel 07 PK Nový Jičín 4:57.61 404 + 48.91
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.08 38.71 250m: 3:07.11 37.94 350m: 4:21.99 37.18

100m: 1:11.37 37.64 200m: 2:29.17 39.09 300m: 3:44.81 37.70 400m: 4:57.61 35.62

28. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 5:00.74 391 + 52.04
50m: 33.42 33.42 150m: 1:48.41 38.10 250m: 3:05.62 38.82 350m: 4:23.47 38.63

100m: 1:10.31 36.89 200m: 2:26.80 38.39 300m: 3:44.84 39.22 400m: 5:00.74 37.27

29. Vrobel Richard 10 PK Nový Jičín 5:05.06 375 + 56.36
50m: 32.89 32.89 150m: 1:50.92 39.76 250m: 3:10.17 39.49 350m: 4:28.36 38.56

100m: 1:11.16 38.27 200m: 2:30.68 39.76 300m: 3:49.80 39.63 400m: 5:05.06 36.70

30. Béreš Samuel 10 Nereus Žilina 5:05.74 372 + 57.04
50m: 33.17 33.17 150m: 1:51.69 39.79 250m: 3:11.11 39.77 350m: 4:30.30 39.41

100m: 1:11.90 38.73 200m: 2:31.34 39.65 300m: 3:50.89 39.78 400m: 5:05.74 35.44

31. Jasenčák Matej 03 PK ORCA Bratislava 5:12.25 350 + 1:03.55
50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.97 40.63 250m: 3:14.29 39.83 350m: 4:34.00 40.06

100m: 1:13.34 38.28 200m: 2:34.46 40.49 300m: 3:53.94 39.65 400m: 5:12.25 38.25

32. Šavol Tomáš 08 PK Pezinok 5:27.41 303 + 1:18.71
50m: 34.24 34.24 150m: 1:56.60 41.52 250m: 3:22.48 44.01 350m: 4:47.66 42.85

100m: 1:15.08 40.84 200m: 2:38.47 41.87 300m: 4:04.81 42.33 400m: 5:27.41 39.75

33. Duffala Samuel 10 PK Pezinok 5:29.30 298 + 1:20.60
50m: 35.73 35.73 150m: 1:59.06 42.18 250m: 3:24.76 42.69 350m: 4:49.94 42.37

100m: 1:16.88 41.15 200m: 2:42.07 43.01 300m: 4:07.57 42.81 400m: 5:29.30 39.36
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 22, muži, 400m voľný spôsob

13 - 14 roč.

1. Pirk Roland 11 XBS swimming 4:34.19 517
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.24 35.01 250m: 2:51.20 34.62 350m: 4:01.61 35.13

100m: 1:06.23 34.90 200m: 2:16.58 35.34 300m: 3:26.48 35.28 400m: 4:34.19 32.58

2. Brambilla Matteo 11 Aquasport Levice 4:44.38 463 + 10.19
50m: 30.96 30.96 150m: 1:43.42 35.32 250m: 2:56.29 36.46 350m: 4:10.01 35.76

100m: 1:08.10 37.14 200m: 2:19.83 36.41 300m: 3:34.25 37.96 400m: 4:44.38 34.37

3. Záborský Miroslav 11 SPORT CLUB Senec 4:45.79 456 + 11.60
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.49 36.14 250m: 2:56.97 36.75 350m: 4:10.63 36.94

100m: 1:07.35 34.99 200m: 2:20.22 36.73 300m: 3:33.69 36.72 400m: 4:45.79 35.16

4. Vonyik Krištof 11 SPORT CLUB Senec 4:53.18 422 + 18.99
50m: 30.96 30.96 150m: 1:45.19 37.35 250m: 3:01.93 38.59 350m: 4:18.66 38.22

100m: 1:07.84 36.88 200m: 2:23.34 38.15 300m: 3:40.44 38.51 400m: 4:53.18 34.52

5. Mičo Tomáš 12 PK Martin 4:54.79 416 + 20.60
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.76 37.96 250m: 3:04.49 38.54 350m: 4:20.12 37.41

100m: 1:09.80 36.82 200m: 2:25.95 38.19 300m: 3:42.71 38.22 400m: 4:54.79 34.67

6. Šmíd Matěj 12 Elite Standard Academy 4:55.50 413 + 21.31
50m: 32.28 32.28 150m: 1:47.18 38.04 250m: 3:03.54 37.83 350m: 4:19.25 37.00

100m: 1:09.14 36.86 200m: 2:25.71 38.53 300m: 3:42.25 38.71 400m: 4:55.50 36.25

7. Bela Ivan 11 PK Martin 4:57.15 406 + 22.96
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.94 38.23 250m: 3:03.93 39.08 350m: 4:21.78 39.12

100m: 1:08.71 36.19 200m: 2:24.85 37.91 300m: 3:42.66 38.73 400m: 4:57.15 35.37

8. Katerinka Milan Marco 11 XBS swimming 4:59.08 398 + 24.89
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.14 37.77 250m: 3:03.55 38.58 350m: 4:22.45 39.32

100m: 1:08.37 36.11 200m: 2:24.97 38.83 300m: 3:43.13 39.58 400m: 4:59.08 36.63

9. Bača Juraj Samuel 11 XBS swimming 4:59.95 394 + 25.76
50m: 32.80 32.80 150m: 1:49.79 38.89 250m: 3:07.70 38.61 350m: 4:24.34 37.52

100m: 1:10.90 38.10 200m: 2:29.09 39.30 300m: 3:46.82 39.12 400m: 4:59.95 35.61

10. Leskovjansky Martin 11 KP Aquacity Poprad 5:09.24 360 + 35.05
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.07 39.18 250m: 3:12.59 39.13 350m: 4:31.77 39.75

100m: 1:13.89 38.91 200m: 2:33.46 40.39 300m: 3:52.02 39.43 400m: 5:09.24 37.47

11. Vrobel Michael 12 MPK Tvrdošín 5:10.02 357 + 35.83
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.48 39.43 250m: 3:11.89 40.57 350m: 4:31.87 39.68

100m: 1:12.05 38.08 200m: 2:31.32 39.84 300m: 3:52.19 40.30 400m: 5:10.02 38.15

12. Filipovič Šimon 12 STU Trnava 5:10.72 355 + 36.53
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.22 40.34 250m: 3:11.18 40.35 350m: 4:33.22 40.89

100m: 1:09.88 37.13 200m: 2:30.83 40.61 300m: 3:52.33 41.15 400m: 5:10.72 37.50

13. Havlásek Lumír 11 PK Nový Jičín 5:12.00 350 + 37.81
50m: 32.81 32.81 150m: 1:50.22 38.97 250m: 3:10.38 40.44 350m: 4:33.34 41.54

100m: 1:11.25 38.44 200m: 2:29.94 39.72 300m: 3:51.80 41.42 400m: 5:12.00 38.66

14. Sedlák Filip 12 KP Aquacity Poprad 5:12.22 350 + 38.03
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.65 39.52 250m: 3:14.33 40.47 350m: 4:34.48 39.71

100m: 1:14.13 39.42 200m: 2:33.86 40.21 300m: 3:54.77 40.44 400m: 5:12.22 37.74

15. Bárta Lukáš 12 Elite Standard Academy 5:16.87 334 + 42.68
50m: 32.69 32.69 150m: 1:53.62 40.74 250m: 3:16.57 41.26 350m: 4:37.71 39.46

100m: 1:12.88 40.19 200m: 2:35.31 41.69 300m: 3:58.25 41.68 400m: 5:16.87 39.16

16. Komora Martin 12 ŠKP Košice 5:19.71 326 + 45.52
50m: 33.24 33.24 150m: 1:55.15 40.95 250m: 3:18.29 41.58 350m: 4:40.51 40.86

100m: 1:14.20 40.96 200m: 2:36.71 41.56 300m: 3:59.65 41.36 400m: 5:19.71 39.20

17. Dostál Václav 11 PK Nový Jičín 5:22.20 318 + 48.01
50m: 34.16 34.16 150m: 1:55.90 41.96 250m: 3:19.52 41.98 350m: 4:43.13 41.73

100m: 1:13.94 39.78 200m: 2:37.54 41.64 300m: 4:01.40 41.88 400m: 5:22.20 39.07

18. Jelšovský Milan 12 PK Martin 5:29.03 299 + 54.84
50m: 36.20 36.20 150m: 2:00.28 42.62 250m: 3:25.93 42.80 350m: 4:50.45 41.80

100m: 1:17.66 41.46 200m: 2:43.13 42.85 300m: 4:08.65 42.72 400m: 5:29.03 38.58
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 21. - 23.3.2025

disciplína 22, muži, 400m voľný spôsob

11 - 12 roč.

1. Ďuriančík Lukáš 13 PK Banská Bystrica 5:09.31 360
50m: 33.52 33.52 150m: 1:52.11 39.47 250m: 3:12.25 40.02 350m: 4:31.79 38.95

100m: 1:12.64 39.12 200m: 2:32.23 40.12 300m: 3:52.84 40.59 400m: 5:09.31 37.52

2. Svitek Artur 13 PK Martin 5:15.98 337 + 6.67
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.08 40.57 250m: 3:17.02 40.80 350m: 4:38.78 40.79

100m: 1:14.51 39.31 200m: 2:36.22 41.14 300m: 3:57.99 40.97 400m: 5:15.98 37.20

3. Polóny Juraj 13 ROYAL plavecký klub 5:28.20 301 + 18.89
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.95 42.68 250m: 3:25.94 42.17 350m: 4:50.45 41.59

100m: 1:18.27 41.81 200m: 2:43.77 42.82 300m: 4:08.86 42.92 400m: 5:28.20 37.75

4. Urban Adam 13 PK Martin 5:39.39 272 + 30.08
50m: 37.41 37.41 150m: 2:02.55 43.26 250m: 3:30.73 44.15 350m: 4:58.56 43.54

100m: 1:19.29 41.88 200m: 2:46.58 44.03 300m: 4:15.02 44.29 400m: 5:39.39 40.83

5. Šmíd Štěpán 14 Elite Standard Academy 5:41.90 266 + 32.59
50m: 36.85 36.85 150m: 2:02.24 43.69 250m: 3:29.92 44.90 350m: 4:59.62 44.41

100m: 1:18.55 41.70 200m: 2:45.02 42.78 300m: 4:15.21 45.29 400m: 5:41.90 42.28


